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Crafoord maj 2017
SATURDAY 20 MAY 2017 AT 12:00 CEST

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 80 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1. TEKOPPAR, fem stycken samt FAT, fyra stycken.

Kina. Porslin med blåvit dekor under glasyren. Jiaqing,
omkring 1800. Höjd 4,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

2. STEKFAT, Kina.

Porslin med blåvit dekor under glasyren. Längd 35
cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 900 SEK

3. SKÅL MED LOCK.

Täljsten och silver, sinotibetanskt kulturområde, bär
svensk importstämpel. D. 10,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

4. SKRIN OCH TVÅ FAT. Kina. Med emaljdekor.
Omkring 1920.

Längd 10,5 och 17 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 750 SEK

5. ÖLMUGG OCH VAS. Kina. Blåvit dekor under
glasyr.

Bl.a. 1700-tal. Höjd 13-15 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 600 SEK

6. GLASSERVIS, 60 DELAR. 1900-tal.

Höjd 8-24-5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

7. DAVID W. HADDON. Man med hatt och pipkrage.

signerad DW Haddon, olja på pannå, kopia efter
holländskt porträtt, 29,5x19,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

8. AMALIA LINDEGREN. Tillskriven. "Kvastgumman".
Olja på duk.
35x27 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

9. SNUSDOSA. Graverad dekor av hund och stiliserad
växtlighet.
Silver. Otydda stämplar, möjligen P.G.Z. 8,5x4,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

10. SKÅLFAT. Lövformat. Porslin med blått
underglasyrmåleri.

Kina, 1700-talets andra hälft. Längd 34,5 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 900 SEK

11. JÄSNINGSKÄRL. G.L. Jacoby.

Förtent koppar. 1910/20-tal. Höjd 101 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

12. FAT, ETT PAR. Porslin med blått
underglasyrmåleri visande trädpioner.

Kina, 1700-talet. Längd 43 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

https://auctionet.com/terms
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13. ARVID PETTERSEN. Interiör. Monogramsignerad
och daterad -90. (d)
A tergo signerad och daterad -91. Olja på duk,
oramad. 111x114 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

14. VÄGGMONTER. Lackerad plåt. Omkring 1900.
Höjd 55 cm. Djup 26 cm och bredd 65 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

15. GUNNAR NYLUND. SKÅL. Stengods med glasyr i
blåa och bruna nyanser.
Rörstrand. Signerad GN ARU. Höjd 8,7 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

16. GUNNAR NYLUND. SKÅL. Brunglaserat stengods.

Rörstrand. Signerad GN ASH. Höjd 9 cm.
Estimate: 400 SEK
Hammer price: -

17. DOCKA SAMT UTSTYRSLAR. Barbie Mattel. 1960-
tal.

Kläder även till Skipper. Pepitamönstrad cape samt
några tillbehör troligen ej Mattel.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

18. VÄVNAD. Allmoge, rosengång.

Sydöstra Skåne, 1860-1880-tal. 290x109 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 550 SEK

19. SKEPPSUR. Amerikanska marinen.
Märkt "MARK I-BOAT CLOCK U.S. NAVY 1115, 1941.
MADE BY SETH THOMAS IN U.S.A." Diameter urtavla,
9 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 950 SEK

20. SALVADOR DALI, Torrnålsetsning och förgyllning,
två st. (d)

"Le Poète contumace" och "Déclin". Ur "Les Amours
jaunes", 1974. Signerade och numrerade 160/300.
29,5x21 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

21. VIOLA GRÅSTEN. Plädar, två st. Ylle. Tidstrand.

Mått 220x160 samt 216x158 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

22. VÄGGSTYCKEN, ett par. 1800-tal.

Monterade i senare, förgyllda ramar. Diameter 45 cm.
Höjd inklusive ram 74 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

23. BORDSLAMPA. Tiffanystil.

Fot i patinerad metall och skärm av polykromt glas.
Två ljuskällor. Höjd 62 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 650 SEK

24. PETTER ZENNSTRÖM. Träsnitt, 2 st. (d)
Signerade och daterade 1974 respektive 1977. 36x24
cm och 28x33,5 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

25. PETTER ZENNSTRÖM. Träsnitt, 2 st. (d)
Signerade och daterade 1974 respektive 1975.
16x17,5 cm och 22x21 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

26. PETTER ZENNSTRÖM. Träsnitt, 2 st. (d)
Signerade och daterade 1975 respektive 1977. 16x28
cm och 22x30 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

27. OWE ZERGE. Blomsterstilleben, blyerts. (d)
Signerad. 41x27,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

28. ENDRE NEMES. Färglitografi. Signerad och
daterad 1977 och numrerad 65/150. (d)
55x46 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

29. BIRGITTA LILJEBLADH. Etsning. (d)

Signerat, personligt exemplar. Daterad -67. 22,5x25
cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: -
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30. PETER DAHL. Litografi, Signerad och numrerad
147/375.
26x18,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

31. MARTIN EMOND. Studie. Olja på pannå. (d)

Signerad. 45x30 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

32. FIGURER 2 ST. Porslin, Royal Copenhagen.

Nr 779 och Nr 528. Höjd 16 och 18 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 450 SEK

33. SILVER, 22 delar. England och Sverige,
1800/1900-tal.
Vikt exklusive glasinsats 615 g.

Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

34. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Interiör.

Olja på duk. Signerad och daterad G. Digby 1916.
64x52,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

35. BONAD. Allmogestil, måleri på textil. Omkring
1900.
Längd 163 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

37. SKÅL OCH TESIL. Silver. Vikt 196 gram.

Skål stämplad, GEWE, Malmö och tesil med svensk
kontrollstämpel. Diameter 13,5 och 8,5 cm.

Estimate: 400 SEK
Hammer price: 400 SEK

38. HANDFÄNGSEL, KOSKÄLLA, DOLK M.M.

Sju delar.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 500 SEK

39. BESTICKDELAR, PRINS ALBERT, 18 ST.
Silver. GAB. Längd 17,5-21 cm. Vikt exklusive knivar,
655 g.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

40. BESTICK, 13 DELAR. Silver.

Matgaffel, -kniv och -sked, Alfred Ambrosius,
Stockholm 1880-tal. Kaffeskedar, 10 st. Svensk
spetsig modell. Längd 12-25 cm. Vikt exklusive kniv,
286 g.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 700 SEK

41. GERDA STRÖMBERG. SKÅL, Gerda Strömberg.
Glas.
Märkt "Strömbergshyttan 399". Höjd 15 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: -

42. DALAHÄSTAR, 6 ST. 1900-tal.

Bemålat trä. Höjd 4,5-11,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

43. KANDELABRAR, ETT PAR OCH LJUSSTAKAR,
ETT PAR. Mässing.

Blekingemodell samt barockstil. 1900-talets början.
Höjd 33 och 26 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 450 SEK

44. FONOGRAF. The Grammophone.

Omkring år 1900. Längd 29,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

48. PUNSCHKOPPAR, 12 ST. Silver.
En kopp avvikande modell. Vikt 404 g.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

49. KERSTIN LUNDBERG-STENMAN. Par i roddbåt.
(d)

Signerad och daterad 1976. Olja på duk, 49x34 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

50. KERSTIN LUNDBERG-STENMAN. "Utopia eller
drömmarnas land". (d)

Signerad och daterad 1986. Olja på duk, 55x46 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK
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51. KERSTIN LUNDBERG-STENMAN. Promenad i
vinterlandskap. (d)
Signerad och daterad 1983. Olja på duk, 60x49,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

52. FABIAN LUNDQVIST. Dansös. (d)

Signerad. Olja på duk, 52x29,5 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

53. MATTA, Hamadan, 300x85 cm.

Knuten.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

54. SERVERINGSKAROTT MED INSATS. Kina, 1800-
TAL.
Underdel, lock samt insats. Porslin med polykrom
landskapsdekor och kalligrafi. Diameter 19 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

56. FAT, IMARI. Japan, omkring 1900.
Porslin med polykrom dekor visande landskap med
växtlighet och tranor. Diameter 47 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

57. MARMELADSKED OCH PICKLESGAFFEL. Georg
Jensen, silver, nr. 84. Totalt 38 gram.

Märkta Georg Jensen 1933-1944. Med svenska
importstämplar. Längd 14 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

58. RESERVOIR- OCH BLYERTSPENNOR. 13 stycken.
Sheaffer och Parker, mm.

1940-tal och framåt.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

59. LJUSSTAKAR, ETT PAR. Silver, barockstil, Carl
Gustav Hallberg, Stockholm, 1949.

Fyllda. Höjd 22,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

60. BORDSPENDYL, förgylld brons, empire,
Frankrike.
Urverket märkt 7806 B. Fodralet märkt 4660. Höjd
29,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

61. ARMBANDSUR, Junghans, "Mega", Citizen,
"Calculator" och "Alarm date".

"Mega" 14 k guld och stål. 1990-tal. Citizen, stål och
förgyllt guld. 1960/70-tal.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

62. KAFFESERVIS, 3 DELAR. Silver. Rokokostil.

Svenska importstämplar. Höjd 5-22 cm. Vikt 678g.

Estimate: 2,400 SEK
Hammer price: -

63. EFTERRÄTTSSKEDAR, nio st. "Rosenholm" med
flera mockaskedar, sju+tio+12 st.

Silver, 513 g.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

65. FERRUCCIO LAVIANI. Taklampa, "FL/Y". Kartell.
Orange plast.

Diameter ca 52 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

66. BIBLIOTEKSTEGE. Engelsk stil.
Höjd 127 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

67. MYNT OCH SEDLAR, ett stort parti, Sverige, mm.
bland annat silver.

1665 g.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

68. DOCKOR OCH MINIATYRER, 20 delar, porslin och
trä 1880-tal och fram till 1950-talet.

Längd 3-10 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 650 SEK
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69. ETT PARTI, tolv delar, tärning, bordständare,
monokel, fickur, klocknyckel, ådersnäppare,
resebestick och vågar. 18/1900-tal.

18/1900-tal.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

70. BOJANER, 2 st. porslin med blåvit
landskapsdekor under glasyren, Kina, omkring 1800.

Utan lock. Höjd 20 och 21,5 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

71. BOJANER, 3 st. porslin med landskapsdekor
under glasyren, Kina, 1800-talet.

En med lock. Höjd 15-17 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

72. KAFFESERVIS, 3 delar, silver, Nordisk silverkonst,
Helsingborg, 1948, 527 g inklusive hänkel och
lockknopp.

Höjd 4,5-17,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

73. PERUANSKT SILVER, 28 delar, 1900-talets mitt,
dosor, ströare, askfat, fat, skedar, med mera.

1540 g.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

74. KAFFESERVIS, 3 delar, silver, A. Lundström, Lund,
1923, 684 g.

Höjd 8-20 cm.
Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

75. SKEDAR, 18 st, silver, 703 g.
18/1900-tal, Tyskland och Sverige.

Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

76. SÅSSNIPA, med flera silverföremål, 14 delar,
totalt 540 g.
Såssnipans längd 16,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

77. SILVERFÖREMÅL, 13 delar, ljusstakar, ett par, med
flera föremål. 377 g. exklusive fyllda ljusstakar.
377 g. exklusive fyllda ljusstakar.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

78. FRIMÄRKEN, ett parti.

Till största delen Sverige, postfriskt samt
förstadagsbrev.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

79. BORDSFOTOGENLAMPOR, två st, omkring 1900.

Den ena med fot i form av konstnär med palett, höjd
70 och 55 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

80. SKÅLFAT, 2 ST SAMT BUNKE, tenn, bland annat
Werrenrath, Lund, 1857.
Diameter 39,5, 35,5 och 18 cm.

Estimate: 400 SEK
Hammer price: 300 SEK

81. SVENSKT KONSTGLAS, 3 delar.

Skål, Sven Palmqvist, "Selena" Orrefors, diameter
20,4 cm, vas, Elis Bergh, Kosta, med graverat
statsvapen, höjd 26 cm, samt snapsglas på hög fot,
med pantograferad dekor, höjd 39,5 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

83. MÅLKÄRL, 7 st. tenn, Frankrike. 17/1800-tal.

Krönta, höjd 4-18,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 800 SEK

84. FAT, tenn, Petter Lagerwall, Jönköping, 1700-tal.

Diameter 35 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

85. BALANSVÅGAR, 2 st. Omkring 1900 och 1900-
talets första fjärdedel.

Höjd 31 och 37 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 800 SEK
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88. VÄGGAPPLICKER, ETT PAR. Louis XVI-stil.
Omkring 1900.
Förgylld mässing. Höjd 37,3 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

89. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR, landskap med hus
och stenbro, olja på marmorskiva, otydligt signerad
1900.

22x34 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

91. KARTA ÖVER LUND, Braun-Hogenberg, kolorerat
kopparstick, efterdrag.

Ett senare efterdrag (ej ur bok). 18x25 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 450 SEK

92. SOPPSLEV, Silver med svärtat träskaft, Nils
Hendeberg, Helsingborg, 1818.

Längd 44 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

93. SOPPSLEV, silver, märkt G. Roepstorff, Tyskland.
1880-tal, 181 g.

Längd 36,5 cm.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 450 SEK

94. LISA LARSON. "Dora". Figur. Gustavsberg.
Delvis glaserat stengods. Signerad "Lisa L." och märkt
med etikett. Höjd 26,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

95. LISA LARSON. Figur i form av bulldog.
Gustavsberg.
Delvis glaserat stengods. Stämplad "LISA L". Höjd 14
cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

96. LISA LARSON. Figur i form av flodhäst.
Gustavsberg.

Stengods med grön glasyr. Etikettmärkt. Längd 9 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 600 SEK

97. SERVIS, 47 delar, glas, "Diamant", Vicke
Lindstrand, Kosta.
11 st selterglas, 2 st snapsglas, 11 st likörglas, 11 st
starkvin och 10 vittvinsglas.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

98. LISA LARSON. Figurer, två st. Svan och säl. Jie
keramik.

Glaserat stengods. Stämpelmärkta. Höjd 14 och 9 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

99. KAFFESERVISDELAR, 9 delar (samt 3 koppar
utan fat) benporslin, "Salix", Stig Lindberg,
Gustavsberg.

6 assietter, 3 koppar med fat samt 3 koppar utan fat.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

101. LISA LARSON. Figurer i form av hundar, fyra st.

Glaserat stengods. Tre st ur serien "Vov" för Åhlens.
En etikettmärkt Gustavsberg. Höjd 6,5-13,5 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

102. HERTHA BENGTSSON. Servisdelar, 23 st.
"Koka", Rörstrand.

Med brun dekor.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 800 SEK

103. ETT PARTI.

Mineraler, viktsatser, figurer, Bing & Gröndahl, kalk,
Getthen Holm, tekök och vas, Kosta.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

104. SVENSKT GLAS, 15 delar.
Två ljusstakar, Owe Elvén, "Eternell", Orrefors; Kanna,
Orrefors samt fruktservis, Boda 12 delar.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

105. DOCKOR, fyra st.
Massa och celluloid. 1940-/1950-talet. Längd 34-65
cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK
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106. HERMAN DIRK DE WITT HAMER, Förtöjd
segelbåt, olja på pannå. signerad H.D De Witt Hamer.
34,5x41,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

107. CARL FREDRIK REUTERSWÄRD, litografi,
signerad C.F Reuterswärd, 9/200. (d)
40x64 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

108. KAFFESERVIS, 25 DELAR. Musselmalet,
helblond. Royal Copenhagen.
12 kaffekoppar med fat, nr 1035; 12 assietter, nr 1087
samt 1 sockerskål, nr 1112.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

109. GOTTHARD SANDBERG, pilevall i soldis. Olja på
duk. Signerad G. Sandberg och daterad -13.

38x44,5 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: -

110. GUSTAF RYDBERG, tillskriven à tergo, skånskt
landskap. Osignerad skiss, olja på duk.

46x69 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

111. HERRARMBANDSUR, Calvin Klein. Stål.
K3M 221. Diameter 35 mm. Med originaletui och
omslag.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 500 SEK

112. GUSTAF RYDBERG, tillskriven à tergo, skånskt
landskap. Osignerad skiss, olja på duk.
35,5x52,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 900 SEK

113. GUSTAF RYDBERG, 2 st, skånskt landskap och
nordsvensk fors, tillskrivna à tergo. Skisser, olja på
duk och olja på pannå.

31x40 och 25,5x31,5 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

114. RICHARD BJÖRKLUND. Solbadande kvinna. Olja
på pannå. (d)
Signerad. 45x60 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

115. GUSTAF RYDBERG. Tillskriven. Landskap.
Skisser, olja på duk.
48x34,5 och 37X60 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

116. BECK & JUNG. Holger Bäckström & Bo
Ljungberg. Tre delar. (d)
Datorgrafik. "Eaglebox II" nr 1/140, "Eaglebox III" nr
2/140 samt "Triple disc" nr 2/15 EA, med dedikation.
37x31 och 22x42 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 550 SEK

117. MIKROSKOP, Zeiss Winkel, Nr. 90312.

Med okular och övrig tillhörande optik. Ljuskälla. Etuie
märkt Norstedts medföljer.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

118. BYRÅ, nybarock, sent 1800-tal.

Mässingsbeslag. Fanerad med betsad alm och rot.
Längd 85,5, bredd 49,5 och höjd 84,5 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

119. NATTYGSBORD, ett par, nyrokoko, sent 1800-tal.

Mahogny med rödvit marmorskiva. Längd 39, bredd
39 och höjd 83 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

120. SPELBORD, 1800-talets mitt.
Fanerat med mahogny. Längd 92, bredd 90 och höjd
72 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

121. BADKARSSOFFA, rokokostil, 1800-talets slut.
Förgyllt skuret trä, klädd med plysch. Längd 200 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK
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122. ATENIENN, 1800-talets slut.

Mahogny med svarvade detaljer. Längd 47, bredd, 34
och höjd 111 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

123. DOCKSKÅP, nyrenässans, omkring 1900.

Fur, i två etage. Längd 81, bredd 35 och höjd 111 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

124. SOFFBORD, okänd formgivare, 1940/50-tal.

På tre kopplade ben. Teak och ek. Omärkt. Längd
129,5, bredd 92 och höjd 62,5.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

125. POTTSKÅP, England, 1800-tal.
Mahogny. Handtag i mässing. Längd 45,5, bredd 43
och höjd 74 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

126. CHIFFONJÉ, nyrokoko, omkring 1880.
Mahogny med flera träslag. Inredning med
intarsiaarbeten. Längd 102. bredd 47 och höjd 149,5
cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

127. BIBLIOTEKSSTEGE/STOL, England, 1880-talet.

Library steps. Mahogny med järnbeslag och
läderskivor. Höjd 86 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

128. CHIFFONJÉ, gustaviansk, 1800-talets början.

Ek med mässingsbeslag. Längd 112, bredd 49,5 och
höjd 117 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

129. VÄGGSKÅP, barock, 1700-tal.

Fur. Längd 72, bredd 27, höjd 115 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

130. GOLVUR, Benjamin Peers, Chester, 1700-talets
mitt.
Fodral av ek, troligen ej ursprungligt. Urverk med
separat sekundvisare. Höjd 199 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

131. VÄGGSPEGEL, nyrokoko, 1880-tal.
Förgylld. Längd 70 och höjd 165 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

132. KISTA, allmoge, Skåne, märkt KHD 1845.

Bättrad originalmålning. Längd 55, bredd 30 och höjd
30 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 850 SEK

133. VÄGGPENDYL, sengustaviansk, omkring 1800.
Henrik Beurling, Stockholm.
Träskurna och förgyllda detaljer. Längd 43,5 och höjd
61 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

134. BRICKBORD.
Pläterbricka, 1800-talets slut, omärkt. Senare
benställning av mahogny. Längd 75, bredd 48 och
höjd 65 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

135. STOLAR, 2+2+1 st. Karl Johan, omkring 1840.

Trafalgarmodell. Björk. Med fast stoppad sits.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

136. MATSALSMÖBEL, rokokostil. 10 stolar, ett bord
med 3 iläggsskivor.
Gråmålat. Bordet mäter 115 cm i diameter,
iläggsskivorna 47 cm vardera.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

137. GOLVVAS, Kina, porslin, omkring 1900.
Familleverte-stil. Polykromt emaljmåleri med
utsparade figurscener i landskap och stiliserad
växtlighet. Höjd 61 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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138. TRÄDGÅRDSMÖBEL, bord och 5 stolar.
Grythyttan, 1960-tal.
Stål och brunmålat trä. Bordet 100 cm i diameter.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

139. VICKE LINDSTRAND. Figurin, inuitflicka, glaserat
stengods.
Stämplad "V.L."., Uppsala Ekeby. Höjd 31,5 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

140. PARKBÄNK, Grythyttan, 1960-tal.

Stål och brunmålat trä. Längd 130 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

141. VAS. Royal Copenhagen.
Porslin med blomstermåleri under glasyren. Höjd 26
cm.
Estimate: 400 SEK
Hammer price: 400 SEK

142. TRÄDGÅRDSMÖBEL, bord samt 6 stolar, 1990-
tal.

Bemålat trä. Bordsskivan mäter 120X71 cm, höjd 73
cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

143. OLLE ALBERIUS. Bordslampa. Glas.

Orrefors. Höjd 54 cm inklusive skärm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

144. PARKBÄNK.
Vitmålad aluminium. Längd 143 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

145. RYAMATTA. 1950/60-tal, 200x135 cm.

I grönt, brunt och vitt.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

146. Figur. Royal Copenhagen. I form av en mås.
Porslin med måleri i färger under glasyren. Nr 076.
Längd 26 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

147. FIGURER, två st. Lladro.

Glaserat porslin. Turturduvor, höjd 11 cm samt flicka
med flaska, höjd 21,5 cm.

Estimate: 400 SEK
Hammer price: -

148. MATTA, Turkiet, semiantik, 195x137 cm.

Anatol.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

150. RING. 14k vitt guld med åtta carréslipade rosa
safirer och små diamanter.

Vikt 7,2 gram. Storlek 17.
Estimate: 1,600 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

151. RING. 14k guld med vita stenar.
2,5g. Storlek 17.

Estimate: 400 SEK
Hammer price: 350 SEK

152. RING. Skena av 18k vitt guld besatt med 14 små
diamanter.
Svensk kontrollstämpel. Storlek 19,5, vikt 7 gram.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

153. HÄNGE OCH KEDJA. 18k vitt guld, kors med sex
diamanter.
Höjd, hänge, 2 cm. Vikt 3,5 g.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

154. RING. 18k guld med sex månstenar. Vikt 6,6
gram.
Svensk importstämpel. Storlek 18.

Estimate: 1,400 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

155. ÖRONCLIPS, ETT PAR. 18k vitt guld med
pendeloqueslipade rosa safirer och små diamanter.
Vikt 9 gram. Höjd 2 cm.

Estimate: 2,200 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

156. ARMBAND. X-länk. 18k guld.

Vikt 38,8 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,200 SEK
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157. Armbandsur , Omega. "Seamaster". Guld på stål
med armband i 18k guld, pansarlänk.
Totalvikt 31 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

158. HERRARMBANDSUR, TISSOT SEASTAR. 14k
guld.
Quartz. Läderarmband och originaletui. Diameter
urtavla 3,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

159. OLE LYNGGAARD. Armband. "Sweet Drops".
Två svarta läderband med fyra berlocker av silver.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

160. BROSCHER, TVÅ ST.

Margueriter. Silver med vit emalj. Stämplade Anton
Michelsen samt VB. Diameter 3,2 och 5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

161. ÖRHÄNGEN, ETT PAR. Silver och ametistfärgat
glas. Höjd 5 cm.
Möjligen Vivianna Torun Bülow Hübe. Stämplar
saknas.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

162. Damarmbandsur. Monitor. 18k guld.
Rund boett med fasetterat glas. 1960-talet.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

163. WIWEN NILSSON. BROSCH. I form av en stav.
(d)

Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1964. Längd 6
cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

164. STIGBERT. HÄNGE. Baguettslipad bergkristall
fattad i 18k guld.
Stämplad Stockholm 1944. Höjd 3 cm. Vikt 4,7 gram.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 650 SEK

165. WIWEN NILSSON. ÖRHÄNGEN, ett par.
Kvadratiska plattor. (d)
Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1962/1963.
Sterlingsilver. 12x12 mm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

166. HALSKEDJA OCH HÄNGE, guld.
Pansarkedja, 9k guld, vikt 13,5g. Hänge, 9k guld med
infattat engelskt guldmynt 1899, vikt 12,8 gram.
Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

167. GULDSMYCKEN, TVÅ ST.
Brosch, 18k guld med pärlor och blå safirer, vikt 6,5
gram samt ring 9k guld med orange sten.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

168. RING SAMT ETT PAR ÖRHÄNGEN. 18k guld och
pärlor.

Vikt 3,1 gram.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: -

169. ARMBAND MED PUDERDOSA. Frédérique.
Bijouteri. Gulmetall och stenimitation. Frankrike, 1900-
talets första hälft. Längd 18,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

170. WIWEN NILSSON. ARMBAND. Stavar och ringar.
(d)

Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1961.
Sterlingsilver. Stavlängd 1 cm, totallängd 19,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

171. SMYCKEN, FEM DELAR.
Ett par örhängen, hänge och ring, förgyllt silver med
granater samt armband med filigranarbete av förgyllt
silver m.m.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

173. MANSCHETTKNAPPAR, ETT PAR.

18k guld och små diamanter. Vikt 12,7 gram.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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174. HERRFICKUR/ STOPPUR. 9k guld.

Diameter 50 mm. Totalvikt 76 gram.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

175. FICKUR, TVÅ ST.

18k guld. Nyckeluppdragna. Diameter 37 och 43 mm.
Totalvikt 90 gram.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

176. Herrfickur. 14 k guld med cylinderverk.

Oädel innerboett. Diameter 46 mm. Totalvikt 74 gram.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

177. HERRFICKUR OCH KLOCKLÄNK, "Aero Watch
Neuchatel" 18 k guld med kvartsverk, 48 g. totalt,
klocklänk med länkdel av 14 k guld, totalt 15,7 med
oädla lås.
Uret 1900-talets slut. Klocklänk omkring 1900.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,100 SEK

178. FRACKUR, CYMA.

14k guld. Diameter 47 mm. Vikt 56 gram.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

179. DAMFICKUR OCH ARMBANDSUR, omkring 1900,
14 k guld, 37,5 g. exklusive oädel innerboett och
ögla, armbandsuret med gulddoublé.
Diameter 31 och 35 mm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

180. FICKUR. John Ward.

Boett av silver stämplad London 1785/86, med vit
emaljurtavla och spindelverk. Diameter 59 mm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 600 SEK

181. DAMARMBANDSUR. Tissot. 18k guld.

Med armband av 18k guld. Totalvikt 25 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,300 SEK

183. DAMARMBANDSUR. Tissot.

Gulddoublé. Med armband av 18k guld. Totalvikt 22,3
gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

185. BROSCH OCH KRAVATTNÅL. 18k guld. Gustav
Dahlgren& Co.
Stämplade Malmö 1894 och 1898. Brosch med pärlor
och nål med fasettslipad sten och pärlor. Vikt 7,4
gram.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

186. PÄRLCOLLIER. En rad med odlade pärlor.

Diameter ca 6,5 cm. Längd 184 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 900 SEK

187. ETT PARTI KINESISKT PORSLIN, SEX DELAR.
Bojaner, urna samt fat.

Över- och underglasyrsmåleri. Höjd 9-20 cm. Fatets
diameter 36 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

188. DUKAR, SEX ST. Linne. Varierande storlekar.

Flera med broderade monogram.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

189. DUKAR, SJU ST SAMT SERVETTER, SEX ST.
Linne och bomull.

Flera med broderade monogram.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

190. PARTI KERAMIK M.M.

Bland annat vinflaska, Persien. Tedosa, Japan och
masker från Sri Lanka.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 700 SEK

191. SIGVARD BERNADOTTE & ACTON BJÖRN.
BESTICKUPPSÄTTNING. 78 delar. "Scanline".
Stål och benimitation. Dansk Knivfabrik, Lundtofte,
Danmark.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK
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192. ETT PARTI, 2 par vaser samt skål, Kina, omkring
1950.
Cloissoné och porslin. Höjd 19 och diameter 22,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

193. GOLVLAMPA. Svartlackerad stål.

Omkring 1950. Originalringar till lampskärm medföljer.
Höjd 131,5 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

194. VÄGGSPEGLAR, 3 ST, nyrokoko mm.

Höjd 49 och 62 samt 80x59,5 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

195. TAKLAMPA. 1950-tals stil.
Mässing och vitlackerad plåt. Åtta ljuspunkter. Höjd
120 cm och diameter 150 cm. Nyproduktion.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

196. ULF ONSBERG. Motiv från Kärleksstigen,
Falsterbo. Olja på duk. (d)

Signerad. 46x61 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

197. JOHN BRUNSDON, "Rhossili Bay", färgetsning,
30/150, signerad. (d)

60x45 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

198. FRIMÄRKEN, KORRESPONDENS, BREV och
VYKORT.

Album och lösa frimärken samt vykort exempelvis
Mala station 1931, med mera.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 500 SEK

199. MAX WALTER SVANBERG. surrealistiskt
kvinnoansikte, signerad litografi med prägling,
daterad 69.
48,5x38,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

200. ROBERT PHILLIPS. VAS. Klarglas med violett
underfång och inneslutna luftfickor.
Signerad "R. Phillips". Studio Åhus. Höjd 18 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

201. GÖRAN WÄRFF. LJUSLYKTA. Grönt och ofärgat
glas.
Signerad "G. Wärff". Unik. Kosta. Höjd 17 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

202. PIERRE MIGNARD. Efter. Madonna och barnet,
omkring 1900, olja på duk.
43x32 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

203. JAN ERIC JOHANSSON. "Conference",
"Hästkrafter" samt "Vild och tam". Färglitografier, tre
st. (d)

Signerade och numrerade. Dagermått 35,5x29 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 750 SEK

204. WILLIAM GISLANDER. sträckande ejder, olja på
duk, signerad 1927.

63x88 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

205. GUSTAV RUDBERG. LANDSKAPSMOTIV, fyra st.
Färglitografier. (d)

Signerade och numrerade.53x42 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

206. HERDIS GILARDI. Stilleben med frukt och
flaskor. Signerad olja på pannå.
54x44 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

207. OLJEMÅLNINGAR PÅ DUK, 2 ST. John Fredrik
och Strahinja "Straja" Novovic.
Landskap.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK
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208. ISOLITBRICKA MED SILVERDEKOR. Nils-Åke
Andersson, Perstorp.
1973. Diameter 25,8 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

209. CARL MALMSTEN. "Vår fru". Fåtölj.

Mahogny med röd klädsel.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

210. BESTICK, 25 delar, silver, 409 g.

Tyskland, med importstämpel.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

211. CARL MALMSTEN. "Ovalen". Sidobord.

Mahogny. Höjd 49, längd 69 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

212. INGEBORG LUNDIN. GLASSERVISDELAR, 11+12
ST. "Carina".

Elva rödvinsglas och tolv selterglas.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

213. CABARET. Nio delar. Cantonrose.

Porslin med emaljmåleri i färger. 1800-talet. Etui.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

214. BYST. Biskviporslin, Sevres efter Houdon. 1900-
talets slut.

Föreställande Louis Brongnart. Höjd 20,5 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

215. MATTA, Pakistan, 280X205 cm.

Knuten.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

216. MATTA, Pakistan, 145X100 cm.

Knuten.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

217. Fat, två st. Cantonrose.

Trepassformade och med emaljmåleri i färger. Kina,
1800-talet. Längd 26 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

218. ORKIDÉVAS, silver, CESON, Göteborg, 1987.

Fylld. Höjd 19 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 450 SEK

219. JUBILEUMSSKÅL. Royal Copenhagen.

Porslin med måleri i färger. Tvåhundraårsjubiléet 1975.
Diameter 33,5 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

220. KONSTGLAS, 3 DELAR. Lalique, skål, vas samt
figur.

Skålens längd 19,5, vasens höjd 11,5 och figurens höjd
11,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

221. LISA BAUER. Vas på fot. Glas med graverad
dekor av linnéa.
Signerad "Lisa Bauer". Kosta. Höjd 20 cm. Etui av
mahogny.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: -

223. PARTI GLAS, 13 delar, vas, Lars Hellsten samt
karaff, Orrefors, med mera.

9 röda highballglas, vattenkaraffin och figur Poul Hoff.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

224. MEKANISK LEKSAK, Schuco. Öldrickande munk.

Tyskland, 1930-talet. Höjd 14 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

225. TRÄDGÅRDSSTOLAR, 4 ST, 1900-talets slut.

Vitlackerad aluminium.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 700 SEK

226. BYRÅ, gustaviansk stil, med marmorskiva.
Länd 95, bredd 47 och höjd 82 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK
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227. SMYCKEN, ÅTTA DELAR.

Brosch, 3 par+ 1 skjortknappar, 18k guld med 2
månstenar, vikt 14 gram; 1 armband, 8k guld, vikt 7
gram samt kråsnål och skjortknapp, silver.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

228. MATSERVIS, porslin, 74 delar, "Blå Vifte", Royal
Copenhagen.

I:a sortering: Soppterrin med lock och fat, 1 st, nr.
11501, diameter 26,2 cm. Karott med lock, 1 st, nr.
11503, diameter 20,8, såsskål med lock, 1 st, nr.
11506, diameter 13,8 cm. Uppläggningsfat, 1 st. nr.
11510, längd 49 cm. Uppläggningsfat, 2 st. nr. 11509,
längd 42 cm. Uppläggningsfat, 1 st. n…

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

229. SPEGELLAMPETTER, ETT PAR, omkring 1910.
Förgylld mässing med prismor, glas med slipad fas.
Höjd 48 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

230. TAKLAMPOR, ETT PAR, omkring 1930.
Flussglaskupor med förnicklade armaturer. Höjd 19
cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

231. TAKLAMPOR, 2 st. 1930-talet.
Flussglaskupor med förnicklade armaturer. Höjd 27
och 31 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

232. KAKELFLIS. Fajans. Med figurscen målad i blått.

1700-talet. Senare monterig. 33x27 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

233. SPEGEL, ROKOKOSTIL.

Förgylld. Höjd 110 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 600 SEK

234. SPEGEL. ROKOKOSTIL.
Förgylld. Höjd 113 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

235. MATSERVIS, 58 delar, flintgods, "Skåne"
Rörstrand.
Tallrikar, 12 st, diameter 24,8 cm. Djupa tallrikar, 12 st,
diameter 24,8 cm. Förrättstallrikar, 12 st. diameter
20,5 cm Assietter, 12 st. diameter 18,2 cm. Kanna, 1
st. höjd 18,5 cm. Uppläggningsfat, 2 st, längd 24 cm.
Kvadratiska. Uppläggningsfat, 1 st, längd 23 cm.
Kvadratiskt. Uppläggni…

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

236. GOLVVAS.

Urnformad med hänklar i form av Fo-hundar. Porslin
med måleri i blått visande drake och fågel Fenix. Kina,
1900-talets första hälft. Höjd 60 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 700 SEK

237. CHAMPAGNESKÅLAR, 12 st, samt 4 st,
RHENVINSGLAS.

Skärslipat klarglas och skärslipat överfång i olika
färger, Höjd 18 och 19,5 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

238. CHAMPAGNEFLÖJTER, 12 ST.

Höjd 20,2 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

239. VASER, ett par, flintgods, Rörstrand, omkring
1910.

Med tryckt dekor i blått föreställande kronhjortar och
landskap. Höjd 31 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

240. LJUSKRONA MED FYRA ARMAR.
Svartbränt järnsmide. 1800-talet. Diameter 75 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 500 SEK

241. STOLAR, FYRA ST, sengustavianska.

S.k. axknippestolar. Gråmålade, 1800-talet.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 900 SEK

242. BULJONGKOPPAR MED FAT, 12 st, porslin, "Blå
blomst", Royal Copenhagen.

Nr. 1872, 1:a sortering.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,800 SEK
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243. VÄGGSPEGEL, empirestil, 1800-talets andra
hälft.
Längd 59 cm, höjd 124,5 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

244. ETT PARTI, miniatyrfartyg, modelljärnvägsdelar,
med mera.
1940/50-tal.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

245. MODELLJÄRNVÄGSLOK, MÄRKLIN RS
66/12900.
Längd 21 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

246. MODELLJÄRNVÄGSVAGNAR, 9 st, Märklin, H0.

Längd 17-32 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 2,150 SEK

247. MODELLJÄRNVÄGSSKENOR, 0, ett parti.
Olika längder.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 450 SEK

248. SILVERFÖREMÅL, 11 DELAR.

Förläggsbestick, matskedar och örhängen. Bland
annat Polen och Sverige. Vikt 300 gram exkl. 2 delar.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 800 SEK

249. KARL LUNDBORG. "Gammal gård vid Gislöv"
Signerad olja på duk, daterad 1952. (d)
31x40 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

250. THEODOR JÖNSSON. Portal på Lunds
domkyrka, signerad olja på duk, daterad 1923. (d)
98x72 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

251. BROR LJUNGGREN. Landskapsmotiv med
bondgårdar, 3 st, olja på pannå, signerade och
daterade på 1930-talet.

22x32, 14x23 och 17x22 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

254. OLJEMÅLNINGAR, 2 st, Carl Månsson,
korsvirkesgård, signerad och Bror Ljunggren,
landskap med gård, signerad.
21x26 och 24x34 cm. Båda målningarna på pannå.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

255. ANDERS ÖSTERLIN. signerad litografi, 7/20. (d)

65x50 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK

256. ARMAND ROSSANDER. komposition, olja på
duk, signerad. (d)

45x55 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

257. OLJEMÅLNINGAR, 2 st, Ove Olson, hamnmotiv,
duk, signerad och daterad 1960, Evert Färhm,
landskap, signerad olja på pannå.

37x54 och 38x46 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 600 SEK

258. PER GUMMESSON. skånskt kustmotiv, olja på
duk, signerad.

62x36 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 500 SEK

259. MÅLNINGAR, 3 st. Axel Kleimer, bondgård,
akvarell/tusch, signerad och daterad 1924,
oidentifierade konstnärer, 2 st. landskap, olja på
pannå.

9x14, 19x23 och 9x12 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 500 SEK

260. GUSTAV ARNE. "Backen", olja på duk, signerad
och daterad 1962. (d)

59x79 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK



16 of 20

261. AXEL KLEIMER. strandparti, olja på duk,
signerad och daterad 1928.
64x86 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 500 SEK

262. BROR LJUNGGREN. 5 st, landskapsmotiv, olja
på pannå, 4 st. signerade.
10x18-31x25 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 850 SEK

263. SVANTE BERGH. Porträtt av Per Gummesson,
olja på duk, signerad och daterad 1917.
49x39 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

264. OIDENTIFIERADE KONSTNÄRER, akvareller, 2 st,
landskap med bondgård och kustparti. signerat
Torhamn, 1943.

18x49 och 31x38 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

265. GUSTAV BERLIN. 2 st, "Kornfält och små gårdar,
Kämpinge", signerad och daterad 1962, landskap
med väg, signerad och daterad 1952.

37x45 och 46x54 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

266. AXEL KLEIMER. Torghandel, Med sterbhusintyg
à tergo, olja på duk.

48x67 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 600 SEK

267. OLJEMÅLNINGAR, 4 st, Hans Larsson, C.O
Larsson, Eskil Skans och Folke Sinclair.

21x26-30x50 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 350 SEK

268. OSSIAN ELGSTRÖM. "Tor går ner mot
Jotunheim", kolteckning på papper, signerad O.E
1932. (d)
154x55 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 600 SEK

269. OSSIAN ELGSTRÖM. "Hjulen på himlen", träsnitt,
Signerad och daterad 1932. (d)
78x54 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

270. ALBERT LARSSON. Insjölandskap med
solnedgång, Olja på duk, signerad.
89X102 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

271. VÄGGSPEGEL, nyrokoko, omkring 1900.

Bronserad, Längd 40 och höjd 84 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

272. FÄLLBORD, med senare stationärt monterad
benställning. 1800-tal.

Björk, 72,5x71,5, höjd 76,5 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 600 SEK

273. VITRINSKÅP, tillverkat 1930.
Björk med fasade glas. Längd 77, bredd 39 och höjd
148,5 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 400 SEK

274. BRYGGERISTOLAR, 4 st, Grythyttan, omkring
1900.

Trä och stål.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

275. ÖLSTOP. Silver.
Slät modell med svängd hänkel. Stämplad England,
Birmingham, 1921. Höjd 11,5 cm. Vikt 338 gram.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

276. TRÄDGÅRDSSTOLAR, 3 st. 1920/30-tal.
Trä och stål.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,300 SEK
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277. SKÅLAR, 6 st, tjockt glaserat chamotterat
stengods, oidentifierad keramiker, signerade.
Invändigt glaserade i vitt med blå nyanser. Diameter
19,5 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: -

278. BENGT BÖCKMAN. Färglitografier, tre st. (d)
Ryttare på champagnekork, signerad, nr 147/199.
34x39,5 cm; motiv med fallskärmshoppare, signerad
och daterad 1974, nr 116/175. 48x58 cm samt
komposition signerad i trycket 1968. 64x95,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

279. ALFRED HEDLUND. 3 st, skånska landskap,
signerade och daterade 1930.
23,5x35,5, 23x46,5 och 26x43 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

280. TOR-OTTO FREDLIN. Flora och fauna, 3 delar,
olja, blandteknik och akvarell. (d)
43x37, 34x25 och 14,5x10 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 600 SEK

281. FOTOGRAFI OCH AKVARELL, klass 1 a, Lunds
högre allmänna läroverk samt skolgårdsbild,
Katedralskolan, Lund, 1901, Signerad E.R.

Klassbild med klasslista à tergo. 16x22 och 19x25 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

282. BENGT BÖCKMAN. "VSOP". Etsning. (d)
Signerad och daterad 1969, nr 65/99. 97x116 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

283. DOCKA, biskvihuvud med massakropp och
blundögon, Tyskland, 1930-tal.
Märkt Made in Germany. Med utstyrslar. Längd 38 cm.

Estimate: 400 SEK
Hammer price: 450 SEK

284. BLANDTEKNIK SAMT TUSCHTECKNING,
Gunnar Jonn, landskap, signerad 1936 och Richard
Björklund, signerad och daterad 1964.

62x47 och 28x20 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: -

285. ETT PARTI, docka, Schildtkröte, dockservis,
bokmärken, mm. 1960 -tal.
Största dockans längd 38 cm.

Estimate: 300 SEK
Hammer price: 300 SEK

286. JÖRAN NYBERG. "Hurra för bron". Färglitografi.
(d)
Signerad och numrerad 80/250. 61x45 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

288. RESEGARDEROB, Louis Vuitton, 1980-tal.

Licenstillverkad i U.S.A för Bon Voyage Bazaar,
Beverly Hills.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

289. BONADSMÅLNING, del av. Salomon dömer
mellan två skökor.
Bröllopsgåva. Sydsverige. 1800-talets första hälft.
Uppfordrad duk. 32x85 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

290. GOLVUR, s.k. bornholmerur.
Fur. Omkring år 1800. Med pendel och två lod. Höjd
207 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

291. TAKLAMPA, i form av lykta.
Mässing och glas. Höjd 78 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 650 SEK

292. VYKORTSALBUM, 156 st, merparten topografi,
omkring 1900.

Även påskkort.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

293. SLOTT OCH HERRESÄTEN I SVERIGE, 16 band.

Med röda pärmar.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

294. FETISH, Teke, D.R.C.
Träskuren med fastbundet material. Höjd 45 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -
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295. SOFFBORD, "Karin" Bruno Mathsson, Dux.

Kromade stålrör med marmorskiva. 63,5x56,5 och
höjd 33 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

297. MATSALSMÖBEL, bord och 6 stolar,
"Herrgården", Carl Malmsten.
Ek. Två iläggsskivor.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

298. HERRARMBANDSUR, Omega, "Genève". Guld på
stål.
Diameter 36 mm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 850 SEK

299. VILSOFFA, empire.

Fanerad med björk. Längd 165 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

300. JOHN CHRISTOFOROU. Komposition.
Färglitografi. (d)

Signerad och numrerad 83/90. 69x59 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 500 SEK

301. VAS, "Chardons", överfång, Emille Gallé,
signerad, omkring 1905.

Slipat och etsat överfång i grönt och rosa mot neutral
fond. Höjd 25,2 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

302. DANKA JAWORSKA. "Landscape II".
Färglitografi. (d)

Signerad och numrerad 192/195. 52,5x72 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

303. BORDSPENDYL, förgylld spelter och bemålat
porslin, Frankrike, omkring 1900.

Höjd 36,5 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

304. SALSSKÅP. Senbarock.

Ek. Höjd 220, bredd 115 och djup 53 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

305. FIGURVASER, 2 st, porslin, Lladro.

Höjd 17,5 och 20 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

306. KONST. tre delar.
Stig Borglind, "Månuppgång", gravyr, 22x26 cm,
Kerstin Rääf, "Möte på åsnestig", olja på duk,
signerad, 81x64 cm samt Eskil Nordell, "Drömmar",
olja på pannå, signerad och daterad 1959, 60x49 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 300 SEK

307. RÖKELSEFAT, Kina, brons med förgyllda detaljer.

Diameter 14 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

308. VÄVNAD, Mongoliet, monguorfolket, troligen
1800-talets andra hälft.

Med dekor föreställande fåglar och antikviteter. Otydd
stämplad signatur. Enligt uppgift köpt i Hong Kong
före 1904, 220X142 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

309. BRODERI, siden, Kina, landskapsmotiv med
figurscener, omkring 1900.

Enligt uppgift köpt i Hong Kong före 1904. 62X270
cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

310. MATSALSBORD OCH STOL, "Asserbo", Börge
Mogensen, 1900-talets andra del.

Furu. Bordets mått: Längd 190, bredd 94,5 och höjd
70 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: -

311. DOSA. Slipat glas och pläter. 1800-talet.

Höjd 15 cm.
Estimate: 300 SEK
Hammer price: 400 SEK
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312. SKRIVETUI.

Fanerat med valnöt och mahogny. Inläggningar med
urnor, ymnighetshorn mm i ben och olika träslag.
Inredning med fack och utvikbar skrivskiva. England,
omkring 1900. Längd 38, bredd 18,5, höjd 25 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

313. OLLE ALBERIUS. FAT. Ovalt. Dekor i olivgrönt
och vitt överfångsglas med stiliserade träd.
Signerat Orrefors Expo A.395-75 Olle Alberius. Längd
60, bredd 49 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 500 SEK

314. FÅTÖLJER, ETT PAR, OLE GJERLÖV & TORBEN
LIND.
"Moduline". För France & Son, Danmark. Teak och
svart skinn. Plakettmärkta. Modellen formgiven 1962.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

315. TEKANNA. Porslin med emaljdekor i färger. Kina.
Cantonrose.

Höjd 7 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 450 SEK

316. SKRIN. Louis XVI-stil.
Rektangulärt med välvt lock. Möjligen Italien, 1800-
talets andra hälft. Bredd 37,5, djup 23, höjd 16 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

317. ERNST NORLIND. stork i landskap,
monogramsignerad E.N. olja på pannå.

44x38 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

318. FAT. Thomas Powell. Tenn.

Runt med profilerad kant. På brättet kartuscher med
initialer. Stämplar London TP (Thomas Powell,
verksam 1600-talets slut och omkring 1700). Diameter
36 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 600 SEK

319. GUDOMLIGA VÄSEN, 3 delar. Kina och
sinotibetanskt kulturområde, brons, sannolikt antika.
Höjd yab-yum 10, Pu-tai 13,5 och Manjusri, 14,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

320. SVEN PALMQVIST. VAS. Kraka.

Närmast spolformad med nätmönster i blått och gult.
Signerad "Palmqvist" och märkt "Orrefors Kraka Nr
322" (1954). Höjd 32 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

321. SAMEBÄLTE, rött och blått ylletyg, med
silverbeslag, 1800-talets slut.
Silverbeslag stämplade Nils-Olof och G.R. Lindbäck,
Nederkalix, 1898. Längd 87 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

322. MATTA. Kaukasisk.
Knuten. Med minnesdatering. 270x168 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

323. MATTA. Kaukasisk, knuten.

270x154 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

324. AFGHANISTAN, knuten matta.
340x264cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK
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DESCRIPTION
Viewing Friday May 19th 14-19 and Saturday May 20th 10-12.


